
Sentido: Floraí → Maringá

78 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1137-440 MARINGÁ /
FLORAÍ

Tabela de horários sentido Floraí → Maringá

segunda-feira 06:00

terça-feira 06:00

quarta-feira 06:00

quinta-feira 06:00

sexta-feira 06:00

sábado 06:00

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 1137-440
MARINGÁ / FLORAÍ

Sentido: Floraí → Maringá
Paradas: 78
Duração da viagem: 80 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 1137-440 MARINGÁ / FLORAÍ | (Floraí → Maringá) tem 2 itinerários.
(1) Floraí → Maringá: 06:00(2) Maringá → Floraí: 18:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1137-440 MARINGÁ / FLORAÍ mais perto de
você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 1137-440 MARINGÁ / FLORAÍ.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1137-440
MARINGÁ / FLORAÍ

Floraí → Maringá Use O AppLinha 1137-440 MARINGÁ / FLO…

Rua Campos Sales, 231

Terminal Rodoviário De Floraí

Avenida Brasil, 178

Rua Rui Barbosa, 376

Rua Tiradentes, 317

Rua João Benício De Luca, 262-304

Rodovia Pr 498 - Loja Rezzun

Rodovia Pr 498 - Areal Irmão Barraco

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498 - Estrada Da Gata

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498 - Estrada Paulo Felipe

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498 - Estrada Nossa Senhora Das
Graças

Rodovia Pr 498 - Trevo Pr 554

https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1137_440_MARING%C3%81_FLORA%C3%8D/18171357/6195818/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Flora%C3%AD%20%E2%86%92%20Maring%C3%A1
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DMaring%25C3%25A1%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-1137_440_maring%C3%81_flora%C3%8D-Maringa-3400-1107980-18171357-0&af_sub9=View&af_sub1=3400&af_sub7=3400&deep_link_sub1=3400&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18171357%26li%3D6195818%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18171357%26li%3D6195818%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1137-440%20MARING%C3%81%20%2F%20FLORA%C3%8D_Flora%C3%AD%20%E2%86%92%20Maring%C3%A1_Maring%C3%A1%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_1137-440%20MARING%C3%81%20%2F%20FLORA%C3%8D_Flora%C3%AD%20%E2%86%92%20Maring%C3%A1_Maring%C3%A1%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rodovia Pr 498 - Vila Rural Avanci

Rodovia Pr 498 - Sitio São Judas Tadeu

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498 - Cocamar

Avenida Júlio Faccin, 550

Terminal Rodoviário De Presidente Castelo
Branco

Rodovia Br 376 - Strut

Rodovia Br 376 - Pedágio Castelo Branco

Rodovia Br 376

Rodovia Br 376

Rodovia Br 376 - Trevo Guadiana

Rodovia Br 376 - Conjunto Aldo Aquaroni

Avenida Munhoz Da Rocha, 2-142

Rua Custodio Peixoto, 54

Avenida Sete De Setembro, 1329

Avenida Sete De Setembro, 525

Avenida Sete De Setembro, 762

Rua Gastão Vidigal, 50

Avenida Munhoz Da Rocha, 413

Rodovia Br 376 - Passarela Conjunto Hiro Vieira

Rodovia Br 376 - Jardim Monaco

Rodovia Br 376 - Mecanica Perine

Rodovia Br 376 - Posto Cacique

Distrito De Iguatemi - Rodovia Br 376 - Iguatemi
Veículos

Rodovia Br 376 - Madeireira Made Moveis

Rodovia Br 376 - Sincomar

Rodovia Br 376 - Deposito Mix Campeões

Rodovia Br 376 - Estrada Centenário

Rodovia Br 376 - Patrimônio Jardim São
Domingos (Escola Fernão Dias))

https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1137_440_MARING%C3%81_FLORA%C3%8D/18171357/6195818/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Flora%C3%AD%20%E2%86%92%20Maring%C3%A1
https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1137_440_MARING%C3%81_FLORA%C3%8D/18171357/6195818/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Flora%C3%AD%20%E2%86%92%20Maring%C3%A1


Sentido: Maringá → Floraí

82 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1137-440 MARINGÁ /
FLORAÍ

Tabela de horários sentido Maringá → Floraí

segunda-feira 18:30

Patrimônio Jardim São Domingos - Rodovia Br
376 - Porco No Tacho

Rodovia Br 376 - Patrimônio Jardim São
Domingos

Rodovia Br 376 - Aialla Eventos

Rodovia Br 376 - Grupo Paraná

Rodovia Br 376 - Tenda Motel

Rodovia Br 376 - Jardins De Monet

Rodovia Br 376 - Santo Maneta

Rodovia Br 376 - Coroaves

Avenida Colombo, 12733 - Embrepar

Avenida Colombo, 10751 - Motel Cqsabe

Avenida Colombo, 10373 - Clube Olímpico

Avenida Colombo, 9173 - Faculdade Uningá

Avenida Colombo, 8943 - Shopping Catuaí

Avenida Colombo, 8769 - Via Verdi

Avenida Colombo, 8477 - Maveza

Avenida Colombo, 7897 - Estância Gaúcha

Avenida Carneiro Leão, 1003

Avenida Carneiro Leão, 421

Rua Joubert De Carvalho, 941

Rua Joubert De Carvalho, 253

Avenida Mauá, 3051

Avenida Mauá, 2811

Avenida Mauá, 2543

Avenida Mauá, 2167

Avenida Mauá, 1728

Avenida Mauá, 1293

Terminal Rodoviário De Maringá (Vereador Jamil
Josepetti)

https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1137_440_MARING%C3%81_FLORA%C3%8D/18171357/6195819/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maring%C3%A1%20%E2%86%92%20Flora%C3%AD


terça-feira 18:30

quarta-feira 18:30

quinta-feira 18:30

sexta-feira 18:30

sábado 13:00

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 1137-440
MARINGÁ / FLORAÍ

Sentido: Maringá → Floraí
Paradas: 82
Duração da viagem: 80 min
Resumo da linha:

Terminal Rodoviário De Maringá (Vereador Jamil
Josepetti)

Avenida Tuiuti, 488 - Shopping Cidade

Avenida Colombo, 2820 - Muffato Max

Avenida Colombo, 3114 - Semob

Avenida Colombo, 1852 - Condor

Avenida Colombo, 4314

Avenida Colombo, 4562

Avenida Colombo, 4926

Rua Demetrio Ribeiro - Vila Olimpica

Terminal Intermodal (Plataforma Viação Real /
Linha Floraí)

Avenida Carneiro Leão, 321

Avenida Carneiro Leão, 1032

Avenida Colombo, 7672

Av. Colombo, 8182

Avenida Colombo, 8892

Avenida Colombo, 9054 - Assai Supermercado

Avenida Colombo, 9802 - Posto Petrocafé

Avenida Colombo, 10602 - Clube Olimpico

Avenida Colombo, 10680 - Jardim Olímpico

Avenida Colombo, 16370 - Coca - Cola

Rodovia Br 376 - Coroaves

Rodovia Br 376 - Santo Maneta

Rodovia Br 376 - Jardins De Monet

Rodovia Br 376 - Tenda Motel

Rodovia Br 376 - Grupo Paraná

Rodovia Br 376 - Aialla Eventos

Patrimônio Jardim São Domingos - Rodovia Br
376

Rodovia Br 376 - Estrada Centenário

Rodovia Br 376 - Deposito Mix Campeões

Rodovia Br 376 - Sincomar

Rodovia Br 376 - Madeireira Made Móveis

https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1137_440_MARING%C3%81_FLORA%C3%8D/18171357/6195819/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maring%C3%A1%20%E2%86%92%20Flora%C3%AD
https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1137_440_MARING%C3%81_FLORA%C3%8D/18171357/6195819/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maring%C3%A1%20%E2%86%92%20Flora%C3%AD


Distrito De Iguatemi - Rodovia Br 376 - Chácara
Modelo

Rodovia Br 376 - Restaurante Cacique

Rodovia Br 376 - Jardim Monaco

Rodovia Br 376 - Posto Aproman

Rodovia Br-376 - Passarela Conjunto Hiro Vieira

Avenida Munhoz Da Rocha, 1459-1561

Rua Ruy Barbosa, 497

Rua Santos Dumont, 500

Rua Santos Dumont, 790

Rua Santos Dumont, 1015

Rua Custodio Peixoto, 54

Avenida Munhoz Da Rocha, 1870

Rodovia Pr 552 - Ginásio Abelhão

Rodovia Br 376 - Conjunto Aldo Aquaroni

Rodovia Br 376 - Chácara Santa Gertrudes

Rodovia Br 376

Rodovia Br 376 - Trevo Guadiana

Rodovia Br 376 - Estrada Atlantic

Rodovia Br 376

Rodovia Br 376

Rodovia Br 376 - Pedágio Castelo Branco

Rodovia Br 376 - Strut

Rua Vereador Vanderlei Pereira De Machado

Terminal Rodoviário De Presidente Castelo
Branco

Avenida Júlio Faccin, 550

Rodovia Pr 498 - Cocamar

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498 - Sitio São Judas Tadeu

Rodovia Pr 498 - Vila Rural Avanci



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1137-440 MARINGÁ / FLORAÍ estão disponíveis, no formato
PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Maringa Region! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Rodovia Pr 498 - Trevo Pr 554

Rodovia Pr 498 - Estrada Nossa Senhora Das
Graças

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498 - Estrada Paulo Felipe

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498 - Estrada Da Gata

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498

Rodovia Pr 498 - Areal Irmão Barraco

Rodovia Pr 498 - Loja Rezzun

Rua Tiradentes, 84

Rua Tiradentes, 305

Rua Rui Barbosa, 377

Avenida Brasil, 179

Terminal Rodoviário De Floraí

Av. Fagion


